2020年青岛六十七中指标生资格学生名单

依据《青岛市教育局关于做好2020年全市初中学业水平考试与普通高中招生工作的通知》（青教通字[2020]33号）的有关规定，青岛市四区指标生初中学业水平考试录取投档分数（不含政策性加分）加15分后参加普通高中统招生录取，指标生加分只对普通批第一志愿普通高中学校普通班有效，指标生的艺术（音乐和美术）、实验操作（物理或化学、生物）、信息技术科目均须达到合格等级，且应达到相应招生学校对第一组合、第二组合等级成绩的要求。
现将获得2020年青岛六十七中指标生资格学生名单公布如下。
	学籍号
	姓名
	毕业学校

	2017370201883720080
	尹祖阳
	山东省青岛第三十七中学

	2017370201883720225
	王金正
	山东省青岛第三十七中学

	2017370201886720113
	闫畅
	山东省青岛实验初级中学

	2017370202010520034
	袁昊
	山东省青岛第五中学

	2017370202010520257
	王吉瑞
	山东省青岛第五中学

	2017370202010720217
	潘荟如
	山东省青岛第七中学

	2017370202010720316
	曲可心
	山东省青岛第七中学

	2017370202012420255
	张立
	山东省青岛第二十四中学

	2017370202012420256
	王金宝
	山东省青岛第二十四中学

	2017370202012620039
	凌波
	山东省青岛第二十六中学

	2017370202012620154
	张焱焜
	山东省青岛第二十六中学

	2017370202015720131
	姜志昊
	山东省青岛第五十七中学

	2017370202015920274
	邴兆鹤
	山东省青岛第五十九中学

	2017370202015920465
	李佳烨
	山东省青岛第五十九中学

	2017370202016920026
	任家熠
	青岛大学附属中学

	2017370202016920135
	徐炜涵
	青岛大学附属中学

	2017370202016920182
	闫文硕
	青岛大学附属中学

	2017370202016920871
	范博文
	青岛大学附属中学

	2017370202016920942
	贾承熙
	青岛大学附属中学

	2017370202017020084
	邹安琪
	青岛银海学校

	2017370203012820142
	滕炎栩
	山东省青岛市市北区第二十八中学

	2017370203013420106
	徐正洁
	山东省青岛市市北区第三十四中学

	2017370203013420455
	林帅
	山东省青岛市市北区第三十四中学

	2017370203015320236
	牛欢
	山东省青岛市市北区第五十三中学

	2017370203016520214
	魏志强
	山东省青岛市市北区第六十五中学

	2017370203016520216
	姚至烨
	山东省青岛市市北区第六十五中学

	2017370203016520256
	刘济宾
	山东省青岛市市北区第六十五中学

	2017370203016620407
	闫一路
	山东省青岛市市北区第二实验初级中学

	2017370203016620557
	王喆
	山东省青岛市市北区第二实验初级中学

	2017370203018320035
	虢庆翔
	青岛市市北区启元学校

	2017370203018720011
	潘悦
	青岛市市北区广雅中学

	2017370203018720204
	李东辰
	青岛市市北区广雅中学

	2017370203018820067
	杨恩泽
	青岛市市北区第二实验初级中学中央商务区分校

	2017370203019020264
	郑晓文
	山东省青岛市第三十九中学市北分校

	2017370203019120074
	路惠然
	山东省青岛市市北区超银中学(金沙路校区)

	2017370203019120139
	蔡博文
	山东省青岛市市北区超银中学(金沙路校区)

	2017370203019220027
	吴耀洋
	青岛滨海学校

	2017370205014420013
	李桐
	山东省青岛市市北区第四十四中学

	2017370205015020187
	史文博
	山东省青岛市市北区第五十中学

	2017370205015620062
	王喆
	山东省青岛市市北区第五十六中学

	2017370205016820209
	阎晋弘
	山东省青岛市市北区第二十一中学

	2017370205016820313
	柏涛
	山东省青岛市市北区第二十一中学

	2017370212000420071
	魏雯雯
	青岛市崂山区第三中学

	2017370212000420110
	曲军
	青岛市崂山区第三中学

	2017370212000420172
	徐宁
	青岛市崂山区第三中学

	2017370212000420210
	王家祥
	青岛市崂山区第三中学

	2017370212000520030
	王敬昊
	青岛市崂山区第七中学

	2017370212000520301
	王子帆
	青岛市崂山区第七中学

	2017370212000620043
	王翔宇
	青岛市崂山区育才学校

	2017370212000620230
	吴嘉名
	青岛市崂山区育才学校

	2017370212011420006
	黄云飞
	青岛市崂山区第四中学

	2017370212011420045
	王林旭
	青岛市崂山区第四中学

	2017370212020820213
	刘志尚
	青岛市崂山区第五中学

	2017370212020920145
	曲宇浩
	青岛市崂山区第六中学

	2017370212020920303
	王修豪
	青岛市崂山区第六中学

	2017370212020920404
	曲佳爽
	青岛市崂山区第六中学

	2017370212031320140
	江乐
	青岛市崂山区第八中学

	2017370212031320223
	林彦宏
	青岛市崂山区第八中学

	2017370212040720052
	高晓艳
	青岛市崂山区第十一中学

	2017370213012220286
	方晓玥
	青岛沧口学校

	2017370213013120021
	曹增浩
	山东省青岛第三十一中学

	2017370213013120032
	曾海娟
	山东省青岛第三十一中学

	2017370213013120268
	杨文彬
	山东省青岛第三十一中学

	2017370213014920110
	顾栋铭
	山东省青岛第四十九中学

	2017370213016120116
	许文玉
	山东省青岛第六十一中学

	2017370213016120134
	高翔
	山东省青岛第六十一中学

	2017370213016120217
	韩尚儒
	山东省青岛第六十一中学

	2017370213016220191
	王旭超
	山东省青岛第六十二中学

	2017370213016220194
	江凯
	山东省青岛第六十二中学

	2017370213016220241
	陆荣祥
	山东省青岛第六十二中学

	2017370213016320124
	王涵钰
	山东省青岛第六十三中学

	2017370213016320142
	张晟喆
	山东省青岛第六十三中学

	2017370213016320226
	王楠
	山东省青岛第六十三中学

	2017370213016420179
	于新敏
	青岛李沧区实验初级中学

	2017370213016420449
	于谦
	青岛李沧区实验初级中学

	2017370213017920014
	宋兆轩
	青岛李沧区私立智荣中学北校

	2017370213017920072
	赵婕妤
	青岛李沧区私立智荣中学北校

	2017370213017920302
	崔博童
	青岛李沧区私立智荣中学北校

	2017370213018720172
	李佳怡
	青岛志远学校

	2017370213018720201
	肖文嘉
	青岛志远学校

青岛市招生考试院
[bookmark: _GoBack]2020年8月13日